АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                   636909, Томская область, Тегульдетский район, п. Белый Яр, ул. Центральная, 2

тел/факс: (838246) 3 41 15; e-mail:Belselpos@teguldet.tomsknet.ru
31.01.2018                                                                                                  № 2/1
О внесении изменений

в постановление от 10.06.2015 № 26
В связи с кадровыми изменениями
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Приложение   постановления   Администрации Белоярского сельского поселения от 10.06.2015 № 26 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Данное постановление обнародовать на информационных стендах Белоярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Белоярского
сельского поселения
В.Н. Поздняков
Приложение
 к постановлению Администрации

Белоярского сельского поселения

от  31.01.2018   № 2/1

С О С Т А В

 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

 муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
	Стельмах Инна Николаевна

	- управляющий делами Администрации Белоярского сельского поселения, председатель комиссии

	Никкель Евгения Ивановна

	 - специалист I категории экономист по финансовой работе Администрации Белоярского сельского поселения,   заместитель председателя комиссии

	Журавлева Людмила Сергеевна

	- депутат Совета Белоярского сельского поселения, секретарь комиссии (по согласованию)

	Рыбалтовская Лариса Афанасьевна

	-  депутат Думы Тегульдетского района, член комиссии (по согласованию)

	Гриценко Ольга Николаевна

	 - депутат Совета Белоярского сельского поселения, член  комиссии (по согласованию)